PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.08.2021

№ 1116

г.Кропоткин
О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания  земельного участка для строительства линейного объекта – по адресу:  Российская Федерация, Краснодарский край, Кавказский район,  город Кропоткин, улица Машиностроительная, земельный участок, 17/2 для газификации объекта «Ремонтного участка с административно-бытовыми помещениями» по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин, улица Машиностроительная, 17/1, строение 1

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Правилами землепользования и застройки Кропоткинского городского поселения Кавказского района, утвержденными решением Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 27 июня                  2012 года № 561, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Кропоткинском городском поселении Кавказского района, утвержденным решением Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 24 мая 2018 года № 82, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,                                          п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания   земельного участка для строительства линейного объекта – по адресу:  Российская Федерация, Краснодарский край, Кавказский район,  город Кропоткин, улица Машиностроительная, земельный участок, 17/2 для газификации объекта «Ремонтного участка с административно-бытовыми помещениями» по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин, улица Машиностроительная, 17/1, строение 1  22 сентября 2021 года.
2. Поручить организацию и проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания земельного участка для строительства линейного объекта – по адресу:  Российская Федерация, Краснодарский край, Кавказский район,  город Кропоткин, улица Машиностроительная, земельный участок, 17/2 для газификации объекта «Ремонтного участка с административно-бытовыми помещениями» по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин, улица Машиностроительная, 17/1, строение 1  отделу капитального строительства и архитектуры администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района  (Бондаренко).

3. Отделу по обеспечению деятельности органов местного самоуправления (Кашлаба) опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитической газете Кавказского района Краснодарского края «Огни Кубани» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети Интернет, в срок, установленный для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.

 4. Разместить проектную документацию на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети Интернет, в срок, установленный для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кропоткинского городского поселения  Ю.А.Ханина.

6. Постановление     вступает     в     силу     со     дня    его   официального

опубликования.
Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

В.А.Елисеев